АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021                                                                                                               № 7

  Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению
на территории Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской

области

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 19.12.2016 №444-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и
компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и
приостановлении действия части 2 статьи 6 Федерального закона "О
дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей",
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2021года № 73
«Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в
2021 году», администрация Суздальского сельсовета Доволенского района
Новосибирской области постановляет:

1. Утвердить стоимость возмещаемых услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению в размере 7709,98 руб.
(приложение 1).

2. Утвердить стоимость возмещаемых услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не имеющего
супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц,
взявших на себя обязанности по погребению умершего в размере 8031,23 руб.
(приложение 2).

3. Утвердить требования к качеству услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению (приложение 3).

4. Данное постановление вступает с силу с 01.02.2021 года и действует до
изменения нормативно-правовых актов.

5. Постановление разместить на сайте  администрации Суздальского
сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

6. Признать утратившим силу постановление администрации
Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от
31.01.2020 № 6 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг
по погребению».

7. Отменить постановление администрации Суздальского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области от 27.01.2021 № 4 «Об
утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на
территории Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской
области».

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области               Н.А.Казанцев

	postanovlenie_no_7_ot_01.02.2021
	Погребение